
 

 

UCHWAŁA NR IX/52/15 

RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235,  

art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885, poz. 938, poz. 1646 z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, 

poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie 500 zł - zgodnie z załącznikiem 

nr 1. 

§ 2. Załącznik nr 5 „Dotacje udzielane w 2015 roku” do uchwała nr VII/37/15 Rady Gminy Boćki z dnia  

23 października 2015 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015, otrzymuje brzmienie zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy w kwocie 16.043.855 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 13.866.035 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 2.177.820 zł; 

2) wydatki budżetu gminy w kwocie 17.964.898 zł z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie  13.866.423 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie  4.098.475 zł. Dochody budżetowe w kwocie 215.059 zł, pochodzące  

z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach działania  

na realizację zadań „Remont (modernizacja) świetlicy wiejskiej w miejscowości Jakubowskie”,  

„Remont (modernizacja) świetlicy wiejskiej w miejscowości Boćki”, „Remont (modernizacja) świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Nurzec” -  przeznacza się na spłatę pożyczek na wyprzedzające finansowanie 

zaciągniętych na te zadania, zgodnie z umową; 

3) deficyt budżetu w kwocie 2.136.102 zł zostanie pokryty wolnymi środkami jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek  

z lat ubiegłych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 608



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Rzepniewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 608



Załącznik nr 1 do uchwały nr IX/52/15 

Rady Gminy Boćki 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 608



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 608



Załącznik nr 2 do uchwały nr IX/52/15 

Rady Gminy Boćki 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 608



Załącznik nr 3 do uchwały nr IX/52/15 

Rady Gminy Boćki 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 608


		2016-02-01T12:46:57+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




